
Niederösterreichischer Handball Verband
2019/20

NÖ U15M Junior Cup Aufbaugruppe
Staffel-Spielplan
Comments: Teilnehmer: U14 und/oder U15 Mannschaften Jahrgänge: 04/05/06/07 Spielzeit: 2x25 Min. Pause: 10 Min. Aufwärmen: 10 Min. Ball: 2
Harz: verboten Modus: Hin-/Rückrunde Strafzeit: 2 Min. Referee: 20 €

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      02-2540 v
    -      02-2380-2 v
    -      02-2000-1 v
    -      02-2380-2 v
    -      02-2380-2
    -      02-2000-1
    -      02-2540 v
    -      02-3580
    -      02-2540
    -      02-2000-1 v

1153001
1153002
1153003
1153005
1153006
1153007
1153008
1153009
1153010
1153011

Vöslauer HC
Perchtoldsdorf Devils
SG UHC Stoc...rneuburg 2
Perchtoldsdorf Devils
Perchtoldsdorf Devils
SG UHC Stoc...rneuburg 2
Vöslauer HC
Union Handball Horn
Vöslauer HC
SG UHC Stoc...rneuburg 2

SG UHC Stoc...rneuburg 2
Vöslauer HC
Union Handball Horn
SG UHC Stoc...rneuburg 2
Union Handball Horn
Vöslauer HC
Perchtoldsdorf Devils
SG UHC Stoc...rneuburg 2
Union Handball Horn
Perchtoldsdorf Devils

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sat. 22.02.2020 16:15  02-3580 1153004 Union Handball Horn Vöslauer HC 9:43
Sun. 08.03.2020 15:00  02-3580 v 1153000 Union Handball Horn Perchtoldsdorf Devils 20:44

Hallenverzeichnis

02-2000-1 Sporthalle Alte Au
Alte Au 1, 2000 Stockerau

02-2380-2 Siegfried Ludwig Halle
Siegfried Ludwig Platz 4, 2380 Perchtoldsdorf

02-2540 Thermenhalle Bad Vöslau
Geymüllerstrasse 8, 2540 Bad Vöslau

02-3580 Sporthalle Horn
Kirschenallee 3, 3580 Horn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 06:02 | Page 1 From 1


